A6V11423359_zhCN_f 西门子
2020-11-30 智能基础设施集团
Acvatix™
二通气动调节阀 ，法兰连接，PN16
MPD461C..
● 二通
●   DN 25…250
● kvs 10…630 m3/h

B： 定位器: 4..20 mA, 无 HART,  4…20 mA反馈,不防爆
D： 定位器: 4..20 mA, HART, 4…20 mA 反馈,不防爆
14
L：无保位功能
M：定位器带三断保位功能
气动调节阀产品型号 1) DN
kvs
m3/h
Sv
过滤减压阀
出口压力[Kpa]
行程
(mm)
∆ps ∆pmax
非保位 保位 [Kpa]
MPD461C25-10VF.. 25 10
> 50
200 300 20 1600 400
MPD461C32-16VF.. 32 16 200 300 20 1600 400
MPD461C40-25VF.. 40 25 200 300 20 1100 400
MPD461C50-40VF.. 50 40
> 100
200 300 20 650 400
MPD461C65-63VF.. 65 63 200 300 20 1600 800
MPD461C80-100VF.. 80 100 200 300 20 1600 800
MPD461C100-160VF.. 100 160 170 300 40 1600 800
MPD461C125-200VF.. 125 200 170 300 40 1600 800
MPD461C150-315VF.. 150 315 170 300 40 1100 800
MPD461C200-450VF.. 200 450
> 50
200 300 40 1600 800
MPD461C250-630VF.. 250 630 200 300 40 1600 800
4
西门子 A6V11423359_zhCN_f
智能基础设施集团 2020-11-30
无 HART 通讯

                                      ●    DN = 标称口径
● kvs = 压差为 100 千帕（1 巴）时，通过全开阀门 (H100) 的额定冷水 (5...30℃) 流量值
● Sv = 可调比
● ∆ps = 气动调节阀在压力作用下牢固关闭时的阀门两端最大允许压差
● ∆pmax = 通过气动调节阀直通口整个行程范围的阀门两端最大允许压差
5
A6V11423359_zhCN_f 西门子
2020-11-30 智能基础设施集团
气动执行器 描述
常闭气开型 执行器气缸进气时，阀轴向下运动，阀门开度变大。断气时，执行器弹簧关闭阀门
保位功能 描述
无保位功能 无保位功能，断气时阀门关闭。
保位功能 断电断气时保位。
订购示例
产品型号 产品编号 描述 数量
MPD461C.50-40VFBL S55329-M403 法兰气动调节阀 PN 16，DN 50，常闭型，反馈，无保
位，无 HART，不防爆
1
交货
气动调节阀在工厂进行组装调试完毕后发货。